BERNARDO SANTANO MORENO

60. Esta es la breve sipnosis que hacen los traductores de la siguiente nota marginal del texto inglés: «Hic narrat exemplum de concordia et vnitare inter homines prouocanda; et dicit qualiter quidam Arion nuper Citharista ex sui cantus cithareque consona melodia tante virtutis extiterat, vt ipse non solum virum cum viro, sed eciam leonem cum cerua, lupum cum agna, canem cum lepore, ipsum audientes vnanimiter absque vlla discordia adiucem pacificauit» (junto V. 1053).